Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando estudos e providências, para converter o trecho que vai da Major José dos Santos Moreira,

Avenida Albuquerque Lins, Nossa Senhora do Bom Sucesso até a Via Expressa, em mão dupla e com

estacionamento de um único lado.

REQUERIMENTO N° 2545/2017
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL — DR. ISAEL DOMINGUES,
COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS, PARA CONVERTER O TRECHO QUE

41/

VAI DA MAJOR JOSÉ DOS SANTOS MOREIRA. AVENIDA
ALBUQUERQUE LINS. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO ATÉ
A VIA EXPRESSA, EM MÃO DUPLA E COM ESTACIONAMENTO DE
UM ÚNICO LADO.

PROTOCOLO GERAL N° 305512017
Data: 21/08/2017 - Ho ário: 11:50

11111111111111111111111

APROVADO

2 AGO. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido da população.

• 	Considerando que entendemos que irá melhorar a mobilidade urbana.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências, para converter o trecho que

vai da Major José dos Santos Moreira, Avenida Albuquerque Lins, Nossa Senhora do Bom Sucesso até a

Via Expressa, em mão dupla e com estacionamento de um único lado.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 21 de agosto de 2017.

Verea Joséarlos Gome CAL

eGu

Rua Alcides Ramos Nogue
Pindamonhangaba —

60 — Mombaça — 124 900 — Tel.: (12) 3644-2250
Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1